(HL
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
if.w.mtf ss/f- зс

Иркутск

О Законе Иркутской области
«О внесении изменения в
часть 1 статьи 4 Закона Ир
кутской области «О Прави
тельстве Иркутской области»

В соответствии со статьей 72 Регламента Законодательного Собра
ния Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Иркутской области «О внесении изменения в
часть 1 статьи 4 Закона Иркутской области «О Правительстве Иркутской
области».

2. Направить данный Закон Иркутской области Губернатору Иркут
ской области Ерощенко С.В. для обнародования.

Председатель
Законодательного Собрания л '
Иркутской области \)_

с < (  и .  с

Л.М. Берлина

ы
ЗАКОН

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ЧАСТЬ 1 СТАТЬИ 4 ЗАКОНА ИРКУТ
СКОЙ ОБЛАСТИ «О ПРАВИТЕЛЬСТВЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ»

Статья 1

Внести в часть 1 статьи 4 Закона Иркутской области от 18 ноября
2009 года № 82/48-оз «О Правительстве Иркутской области» (Ведомости
Законодательного Собрания Иркутской области, 2009, № 15; 2010, № 20,
т. 2, № 22, т. 1; 2011, № 32, т. 1, № 37; 2012, № 47, т. 1, № 49; 2013, № 57,
т. 2; Областная, 2013, 23 декабря; 2014, 20 января, 14 мая, 11 июня) изме
нение, дополнив ее пунктом 101 следующего содержания:

«101) принимает решение о признании закрывающимися населенных
пунктов, находящихся в районах Крайнего Севера и приравненных к ним
местностях и расположенных на территории Иркутской области;».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу через десять календарных дней
после дня его официального опубликования.

Исполняющий обязан
Губернатора Иркуте

г. Иркутск
« 21» октября
№ 119-03

В.В. Игнатенко